                   Viale Caduti per la Libertà, 4/B - 40050 MONTE S. PIETRO - BOLOGNA (ITALY)
Tel. +39 (0)51-6761552 - Internet: http://www.emirelsrl.it - E-mail: info@emirelsrl.it / info1@emirelsrl.it                             1
Release 18/01/24
RELE’ DI TENSIONE
TRIFASE +20% -20%
SOVRATENSIONE e
SOTTOTENSIONE
Intercambiabile pin to pin con E 448N.

presente e la tensione nominale deve
essere dichiarata all’atto dell’ordine
(vedere: COME ORDINARE).
TM
Temporizzatore (0,5÷30 sec) regola-
zione a trimmer. E’ attivato dal supero
della soglia VM e ritarda l’intervento
del relè interno.
Tm
Temporizzatore (0,5÷30 sec) regola-
zione a trimmer. E’ attivato dal supero
della soglia Vm e ritarda l’intervento
del relè interno.
VISUALIZZAZIONI
ON LED VERDE: dispositivo
 alimentato
AM        LED ROSSO: lampeggia al
 supero della soglia VM,
 acceso quando scatta il relé.
Am        LED ROSSO: lampeggia al
 supero della soglia Vm,
 acceso quando scatta il relé.
RIPRISTINO: automatico.
FUNZIONAMENTO
Mediante le regolazioni sul frontale si
fissano due soglie di intervento: una di
MASSIMA ed una di MINIMA in modo
da formare una “fascia” di lavoro.
Le due soglie sono collegate con un
relè di uscita a due scambi: ad ogni
soglia è collegato un LED di allarme ed
un timer.
V3-19
      Fig. 1
3PHASE VOLTAGE
RELAY +20% -20%
COMBINED UNDER and OVER
VOLTAGE RELAY
It replaces E 448N pin to pin.
2 set points - 1 output relay
FUNCTION
The voltage relay V3-19 monitors the